
Nadační fond  při ZŠ , Kamenačky 4, Brno 

 

 

 

        Výroční zpráva NF ZŠ Kamenačky 4         

za rok 2015 
 

V Brně  21. března 2016 

 

    Činnost NF Kamenačky 4 se řídí statutem Fondu, který je uložen u 

Obchodního rejstříku. Nadační fond spravuje správní rada ve složení:      

předseda Mgr. Marie Vaňková, hospodář Mgr. Martina Zavřelová a člen Mgr. 

Pavel Kubíček, který nahradil paní Mgr. Evu Bačovskou od listopadu 2015.  

 

1. Stěžejní pro NF je podpora činností  a soutěží žáků finančními příspěvky.  

2. Přehled příspěvků od rodičů a z vánočního jarmarku je v přílohách 2 a 3 

této zprávy 

3. Správní rada se sešla 4x  

4. Správní rada předkládá v příloze č. 1 závěrečný přehled peněžního deníku 

za období 2015. 

5. Z roční uzávěrky k 31/12/2015 vyplývá: 
Nedaňové příjmy za rok 2015 byly…………….185 135  Kč 

Nedaňové výdaje za rok 2015 byly…………….152 043 Kč 

Daňové příjmy a výdaje za rok 2015 nebyly. 

Výsledek hospodaření…………………………… …33 092 Kč 
Stav pokladní hotovosti…………………………94 164 Kč 

Stav bankovního účtu………………………….229 080 Kč 

 

Celkem činí finance Nadačního fondu 

 ke dni 31. 12. 2015………………………..323 244 Kč 

 

 

Tuto zprávu sestavili: Mgr. Marie Vaňková a Mgr. Martina Zavřelová.  

Tato zpráva byla odsouhlasena na schůzi správní rady NF dne  22. 3. 2016 

 

 

 

 

……………………...       …………………………   …………………….. 

Mgr. Vaňková                    Mgr. Zavřelová                     Mgr. Kubíček 

 

 


